04.356 numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo
 04.375 Femininum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur haec, ut
 04.355 tarum'. Genera nominum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic magister; femininum, ut
 H04.400 atio nominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet.
 K04.400 atio nominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet.
 K04.389 es, quas incertum est utrum coniunctiones an praepositiones an aduerbia nominemus [ut cum et ut.
 04.391 ut absque; ordinem, quia sunt praepositivae praepositiones, ut sine, sunt subiunctivae, ut tenus. Sed
 04.358 o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his
 04.376 inens nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed
 04.390 raefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube. Sed
 04.380 am nominum ex ea parte declinantur, qua pronomen fuerit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt
 04.378 ; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum restium. Sed
 04.378 um syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rerum, his et ab his rebus; et
 04.355 culinum, ut hic magister; femininum, ut haec Musa; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut hic et
 04.356 singularis figurae compositae casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et
 04.375 tur hoc, ut hoc scamnum. Commune est, quod simul masculinum femininumque significat, ut hic et
 04.356 o, accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, ablatiuo ab hoc scamno; et pluraliter nominatiuo
 04.356 ; et pluraliter nominatiuo haec scamna, genetiui horum scamnorum, datiuo his scamnis, accusatiuo
 04.395 met ipse'. Eclipsis est defectus quidam necessariae dictionis, quam desiderat praecisa sententia, ut
 04.386 per locum, ut hac, illac. Heus et heu interiectiones multi non aduerbia putauerunt, quia non semper
 H04.397 ammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum
 K04.397 ammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum
 04.387 licabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed
 04.393 onlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda
 04.375 magister. Femininum est, cui numero singulari casu nominatiuo pronomen uel articulus praepositur

hanc (18) 04.356, 04.356, 04.356, 04.358, 04.364, H04.374, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379, 04.382, 04.383, 04.393, 04.396, 04.396, 04.402.

04.396 o ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro reliquias, induperator pro imperator.
 H04.396 oge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et 'potestur' pro potest.
 K04.396 goge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et potestur pro potest.
 04.393 multi errant, qui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes uirum
 04.356 sic: nominatiuo hic et haec et hoc felix, genetiui huius felicitis, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et
 H04.374 onparatiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra
 K04.374 onparatiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Extra
 04.364 hic et haec et hoc legens, genetiui <04.364> huius legentis, datiuo huic legenti, accusatiuo hunc et
 04.356 quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo
 04.402 ens, ut 'egregiam uero laudem et spolia ampla refertis' / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera.
 H04.382 r, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur:
 K04.382 r, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur:
 04.358 et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358>
 04.378 ed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litteram profert, ut hanc restim,
 04.378 et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra
 04.378 m mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, his et ab his doctis. Contra
 04.378 unt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum, his et ab his parietibus. Contra
 H04.379 dicere, cum artubus necessitate dicamus, **ne quis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In
 K04.379 dicere, cum artubus necessitate dicamus, **nequis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In

Hanc alii epenthesein, alii parentheses dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut
Hanc alii **prosparalempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prosth
Hanc alii **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prosth
Hanc dicamus, aut feminam hunc; aut interrogati, quo pergamus respondeamus Romae; aut unum [
Hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pl
Hanc formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior pessimus. Co
quam formam sunt bonus et malus: dicimus enim bonus melior optimus, malus peior pessimus. C
Hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel lege
Hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiui
Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuerit, confiteri uidebitur quod negare contendit. Antiphrasi
Hanc nonnulli quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor s
Hanc nonnulli quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor s
Hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius h
Hanc puppim. Horum multa cernimus consuetudine conmutata. Quaecumque nomina ablatiuo cas
Hanc regulam declinantur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dear
Hanc regulam inuenimus ab hac domo, domorum, domibus et ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus.
Hanc regulam inuenimus ab hoc uase, horum uasorum, his et ab his uasis. Si uero e producta fuerin
Hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut fas, nefas, nequam, nihili, nugas. Non u
Hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut **est** fas, nefas, nequam, nihili, nugas. N

04.383 tor, criminor: dicimus enim scrutor te et scrutor a te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra **hanc** regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, med
04.378 m restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litteram profert, ut **hanc** restim, hanc puppim. Horum multa cernimus consuetudine conmutata. Quaecumque nomina
04.356 ominatiuo hic et haec sacerdos, genetiuo huius sacerdotis, datiuo huic sacerdoti, accusatiuo hunc et **hanc** sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote; et pluraliter nominatiuo

harum (13) 04.356, 04.356, 04.356, 04.358, 04.364, 04.367, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379.

H04.378 m; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, **harum** cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, haru
K04.378 m; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, **harum** cladium [**caede caedium**]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, haru
04.378 utem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, **harum** dearum, his et ab his deabus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare uideamur. Q
04.379 m, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus multa quidem ueteres aliter declinasse, ut ab hac domu, **harum** domuum, domibus et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum euphoniā in dictionibus pl
04.367 ales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem numero quinque a e i o u. **Harum** duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur aut c
04.356 t ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiuo horum et **harum** et horum feliciū, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiu
04.364 c legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiuo horum et **harum** et horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, u
04.358 ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae **harum** his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter h
04.356 hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiuo **harum** Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, ablatiuo ab his Musis
04.378 erminata, genetiuum pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, **harum** Musarum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam declinentur ea nomin
04.378 minata, genetiuum pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, **harum** puppium, his et ab his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum pluralem propter
04.378 t terminata, genetiuum pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac re, **harum** rerum, his et ab his rebus; et haec regula proprie feminini generis putatur. Quaecumque no
H04.378 lade, harum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, **harum** restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litteram profe
K04.378 um [**caede caedium**]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, **harum** restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litteram profe
04.356 ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote; et pluraliter nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiuo horum et **harum** sacerdotum, datiuo his sacerdotibus, accusatiuo hos et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes